

各位







2024年4月4日 ミニストップ株式会社 (コード番号9946 東証プライム)

# ミニストップと新座総合技術高等学校との 共同開発商品!!

# ~4月5日(金)から地域限定・数量限定で新発売~

ミニストップは、埼玉県立新座総合技術高等学校(埼玉県新座市・校長 佐久間 博正)と共同開発したコラボ商品「さとさつハートコロッケ」(税込価格:162.00円)を、2024年4月5日(金)より、埼玉県内のミニストップ店舗にて数量限定で発売します。(一部取り扱いの無い店舗がございます。)

埼玉県とミニストップとの包括協定に伴う連携事業をきっかけにコラボレーションがスタートし、高校生11グループが参加。最終選考に残った4グループの開発商品で、最終投票を行った結果、「さとさつハートコロッケ」の商品化が決定しました。

ミニストップは今後も、地域との共生を目指した取り組みを行い、おいしさと楽しさをお届けする商品を開発してまいります。

## 【商品情報】

●商品名: さとさつハートコロッケ

●本体価格: 150円(税込価格:162,00円)※

●発売日: 4月5日(金)

(販売開始日は店舗により異なります。)

●販売地区: 埼玉県内のミニストップ店舗

(一部取り扱いの無い店舗がございます。)

### ●商品特長:

- 新座総合技術高等学校との共同開発商品。
- 「さといも」と「さつまいも」のみをペーストにして混ぜ合わせて作成。
- ・ソース無しで芋本来の甘さが引き立つ仕上げとしています。
- ハートの型に成型を行い、目を引くコロッケです。
- ※税込価格はお持ち帰り時に適用される軽減税率8%にて表示しております。イートインスペースで飲食される場合は、標準税率10%が適用されます。単品で購入した場合、税込み価格の小数点以下は、切り捨てとなります。





### 【開発、試食、審査時風景】







(開発中の商品です。 実際の商品とは異なります。)

画像はイメージです。

